СОВЕТ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

 29.02.2024г   № 6                                                                 с.Протопоповка

         О внесении изменений в Решение Совета  Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 31.07.2018г № 34  «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
       1. В пункт 5.1 приложения к решению Совета Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 31.07.2018г № 34 «Положение об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района» внести следующие изменения:
1) в абзаце 1 слова «не менее одного месяца и не более трех месяцев» заменить словами «не может превышать один месяц»;
2) в абзаце 2 в первом предложении слова «не менее одного и не более трех месяцев» заменить словами «не более одного месяца», третье предложение исключить;
3) в абзаце 5 слова «одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «четырнадцати дней и более тридцати дней».
2. Опубликовать настоящее решение в Протопоповском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Протопоповского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Протопоповского
сельского поселения                                                                                 Г.О.Кин